ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

1

EDITAL Nº 182/2022 DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 182/2022 de PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2022.

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação, realizado

às 14h do dia 15 (quinze) de agosto de 2022, no SAGUÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, temos

o seguinte resultado do sorteio:

Grupo I (6ª e 7ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28782  JÚLIA PEDROSO MACHADO 1º Sorteado

 29002  MARCILÉIA FORMULO PARANHOS 2º Sorteado

Grupo II (8ª e 9ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28609  ROSICLER KIRCHHEIM 1º Sorteado

 28614  FERNANDA WESCHENFELDER 2º Sorteado

Grupo III (13ª e 14ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 28671  GABRIELI ZANG 1º Sorteado

 29762  PATRICIA KIPPER 2º Sorteado

Grupo IV (16ª e 17ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 31140  ROSELI MENDES 1º Sorteado

 31154  LEILA CRISTIANE ZUGE 2º Sorteado

Grupo V (23ª e 24ª posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 29351  KATIA DANIELI IDALENCIO 1º Sorteado

 31183  GILCEIA VIANA 2º Sorteado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2022

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 16 de agosto de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração